



Tuotenimi:	Mureaa possua herkkusienikastikkeella
Produktnamn:	Mör gris med champinjonsås
Tuotenumero / Produktnummer:	9CYY01931
EAN:	6416025124869
Paino / Vikt:	2 kg

AINESOSAT

Punajuuri-sinhomejuustolaatikko [peruna, punajuuri 18 %, vesi, ruokakerma (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sinihomejuusto 8 % (pastöroitu **maito**, hapate, suola, sinihomeviljelmä (P. roqueforti), paakkuuntumisenestoaine (E460), säilöntäaine (E235)), herkkusienikastike 25 % [herkkusieni, kevyt**maito**juoma, ruokakerma (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sipuli, vesi, **voi**, rypsiöljy, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet), suola, valkopippuri], porsaanliha 25 % [porsaanliha (Suomi), vesi, perunatärkkelys, jodioitu suola, sokeri, stabilointiaine (E450), valkopippuri, hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250)], vihreä papu.

INGREDIENSER

Rödbets-blåmöglostgratäng [potatis, rödbeta 18 %, vatten, matgrädde (**skummjolk**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), blåmöglost 8 % (pastöriserad **mjolk**, surdej, salt, blåformskultur (P. roqueforti), klumpförebyggande medel (E460), konserveringsmedel (E235)), champinjonsås 25 % [champinjon, lätt**mjölks**dryck, matgrädde (**skummjolk**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), lök, vatten, **smör**, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuice pulver, vegetabiliskt fett, kryddor), salt, vitpeppar], svinkött 25 % [svinkött (Finland), vatten, potatisstärkelse, jodiserat salt, socker, stabiliseringsmedel (E450), vitpeppar, antioxidationsmedel (E301), konserveringsmedel (E250)], grön böna.

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	449 kJ / 107 kcal
	rasva / fett	7,2 g
	josta tyydyttyynyttä / varav mättat	2,2 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	5,9 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,7 g
	proteiini / protein	5,3 g
	suola / salt	0,95 g

Laktoosia / Laktos:	alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation:	laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener:	Maito / Mjolk

Säilytys / Förvaring:	Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C Sulanutta tuotetta ei saa jäädyyttää uudelleen. Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.
------------------------------	---

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:	1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa. 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.
--	---

Lämmitysohje / Uppvärmning:	Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.
------------------------------------	--

Valmistuttaja / Tillverkas för:	MenuMat Oy Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa
--	---

Valmistusmaa/Tillverkningsland:	Suomi/Finland
--	---------------

